
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.128 dt.30.07.1999 

 

MBI 

MIRATIMIN E ANETARIT TE KESHILLIT DREJTUES                                        

TE NDERMARRJES OA TIRANE 

                                                              

 

 Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të radhës dt.30.07.1999,  pasi shqyrtoi dhe 

diskutoi relacionin e paraqitur nga  Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, Sektori i 

Transportit mbi “Miratimin e anëtarit të Këshillit Drejtues në ndërmarrjen OA 

Tiranë”, mbështetur në kompetencat që i jep ligji “Për organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal ” Nr.7572, dt.10.06.1992, në ligjin për Ndërmarrjet 

Shtetërore Nr.7582, dt.13.07.1992, Udhëzimi Nr.6, dt.03.09.1992, 

 

 

 

                                               VENDOSI 

   

 

1. Të miratojë Znj. Lejla Kalemi  anëtare të Këshillit Drejtues në 

ndërmarrjen OA Tiranë, e cila aktualisht kryen detyrën e kryetares së 

Degës së Financës të kësaj ndërmarrje. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, 

Sektori i Transportit dhe Ndërmarrja OA Tiranë. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi pas konfirmimit nga Prefektura. 

 

  

 

                                                                                 

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


